

SCANFIBER COMPOSITES A/S

NIELS BOHRS VEJ 11, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022
1 OCTOBER 2021 - 30 SEPTEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 21 February
2023*

Henrik Mosel Hjortkjær Pape

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

| | Side Page |
|---|----------------------|
| Selskabsoplysninger <i>Company Details</i> | |
| Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i> | 3 |
| Erklæringer <i>Statement and Report</i> | |
| Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i> | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i> | 5-8 |
| Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i> | |
| Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i> | 9-10 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 <i>Financial Statements 1 October 2021 - 30 September 2022</i> | |
| Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i> | 11 |
| Balance..... <i>Balance Sheet</i> | 12-14 |
| Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i> | 15 |
| Noter..... <i>Notes</i> | 16-21 |
| Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i> | 22-28 |

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Scanfiber Composites A/S
Niels Bohrs Vej 11
9870 Sindal

CVR-nr.: 10 01 56 26
CVR No.:
Stiftet: 20. januar 2000
Established: 20 January 2000
Kommune: Hjørring
Municipality:
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Financial Year: 1 October 2021 - 30 September 2022

Bestyrelse
Board of Directors

Henrik Mosel Hjortkjær Pape, formand
chairman
Erik Bundgaard Christensen
Lars Hegelund Knudsen

Direktion
Executive Board

Erik Bundgaard Christensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
9900 Frederikshavn

Pengeinstitut
Bank

Nykredit Aalborg
Tankedraget 25
9000 Aalborg

Advokat
Law Firm

Advokatfirmaet Skaarup

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er udvikling, produktion og salg af fiberkompositmaterialer som dækker behovet for letvægts ballistisk beskyttelse af bygninger, køretøjer, fly og skibe.

Produkterne afsættes i Danmark og i udlandet gennem egen salgsorganisation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en kraftig udvikling i årsomsætningen da der efter Covid-19 påvirkningerne igen er øget aktivitet på markederne. Der er igangsat flere større ordrer hvoraf enkelte er i prototypetadiet. Opstartsomkostningerne på de større projekter har dog presset indtjeningen ligesom påvirkningen af de voldsomme prisstigninger i energipriser har påvirket negativt.

Der er i regnskabsåret blevet sat yderligere fokus på salg ved øget rejseaktivitet ligesom der er en øget besøgsaktivitet af kunder hos Scanfiber. Brugen af netbaserede møder blev kraftigt øget under Covid-19 og er efterfølgende bibeholdt. Der har været flere besøg på messer og der har været udstillet på Eurosatory 2022.

Vores ISO 9001 og ISO 14001 kører og har planmæssige forbedringer. Ikke mindst har der været sat særligt fokus på energibesparelser og der er foretaget flere tiltag som forventes at vise fornuftige besparelser i energiforbruget fremover.

BVQI har auditeret begge kvalitetssystemer uden anmærkninger.

Der er i regnskabsåret sat yderligere fokus på CGM hvor der bl.a. via samarbejde med de lokale kommuner er ansat medarbejdere og der er i samarbejde med veterancenteret succesfuldt blevet ansat veteraner i vores produktion.

Principal activities

The Company's principal activities are development, production, and sale of fibre composite materials, which cover the need for light weight ballistic protection of buildings, vehicles, airplanes, and ships.

The products are sold in Denmark and abroad via own sales organisation.

Development in activities and financial and economic position

There has been heavy development in the annual revenue, as there is increased activity in the markets again after the Covid-19 impacts. Several large orders have been commenced, of which few of them are in the prototype stage. However, the start-up costs on the large projects have put pressure on the income just as the heavy energy price increases have impacted negatively.

In the financial year, focus has been put on sale at increased travel activity, just as there is an increased activity in visits by customers at Scanfiber. The use of net-based meetings was heavily increased during Covid-19 and has subsequently been kept. There have been several visits at fairs and the Company had an exhibition at Eurosatory 2022.

Our ISO 9001 and ISO 14001 run and have regular improvements. Not least, special focus has been put on energy efficiency and several measures have been taken, which are expected to show reasonable savings of the energy consumption in the future.

BVQI has audited both quality systems without any comments.

In the financial year, additional focus has been put on CGM, where veterans have been employed in our production via a collaboration with local municipalities and the veteran centre.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

Der har været fokus på optimering af processer, energiforbrug samt effektivisering for i videst muligt omfang at modvirke effekten af de stigende omkostninger, ligesom nye materialetyper er blevet gennemtestet og tilføjet vores omfattende produktportefølje. Set i forhold til regnskabsåret 2020/21 er salgsvolumen steget væsentligt. Dog er bruttoavanceprocenten blevet påvirket af den kraftige stigning i energipriser samt den høje inflation der har påvirket fragt og materialepriser.

Ledelsen finder desuagtet årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker selskabet væsentligt

Forventninger til fremtiden

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning. Der er dog fortsat set en positiv vækst i antallet af forespørgsler og nye kunder hvilket igen indikerer en øget efterspørgsel på virksomhedens produkter.

Der forventes således en yderligere tilgang af middelstore og større projekter, hvoraf flere også forventes at blive igangsat med leveringer i det nye regnskabsår.

Medarbejderstaben forventes udvidet i takt med den forventede vækst.

Development in activities and financial and economic position (continued)

Focus has been on optimising processes, energy consumption and efficiency measures to counteract the increasing prices to the widest extent possible, just as new types of material have been thoroughly tested and added to our comprehensive product portfolio. Compared to the financial year 2020/21, the sales volume has increased significantly. However, the gross margin ratio has been impacted by the heavy increase in energy prices and the high inflation, which have impacted freight and prices of material.

Nevertheless, Management finds that the profit for the year is less satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No important events have occurred after the end of the financial year, which impact materially the Company.

Future prospects

No events of material importance have occurred after the end of the financial year. However, there is still growth in the number of requests and new customers, which again indicate an increased demand on the Company's products.

Thus, an additional flow of medium and larger projects is expected, of which several are expected to commence with deliveries in the new financial year.

The staff is expected to grow in harmony with the expected growth.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

| | Note | 2021/22 kr. DKK | 2020/21 kr. DKK |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 11.659.994 | 6.572.572 |
| <i>GROSS PROFIT</i> | | | |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -9.110.561 | -7.301.972 |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Af- og nedskrivninger..... | | -1.487.487 | -1.737.938 |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i> | | | |
| Andre driftsomkostninger..... | | -257.200 | 0 |
| <i>Other operating expenses</i> | | | |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 804.746 | -2.467.338 |
| <i>OPERATING PROFIT</i> | | | |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -629.572 | -475.275 |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 175.174 | -2.942.613 |
| <i>PROFIT BEFORE TAX</i> | | | |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -19.738 | 678.079 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | | |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 155.436 | -2.264.534 |
| <i>PROFIT FOR THE YEAR</i> | | | |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i> | | | |
| Overført resultat..... | | 155.436 | -2.264.534 |
| <i>Retained earnings</i> | | | |
| I ALT..... | | 155.436 | -2.264.534 |
| <i>TOTAL</i> | | | |

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

| AKTIVER ASSETS | Note | 2022 kr. DKK | 2021 kr. DKK |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i> | | 1.661.916 | 1.961.023 |
| Licenser og rettigheder mv..... <i>Licences and rights, etc.</i> | | 410.485 | 322.945 |
| Goodwill..... <i>Goodwill</i> | | 115.453 | 136.768 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i> | 4 | 2.187.854 | 2.420.736 |
| Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i> | | 11.364.980 | 11.653.358 |
| Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plant and machinery</i> | | 1.813.391 | 1.711.200 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i> | | 98.140 | 90.770 |
| Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i> | 5 | 13.276.511 | 13.455.328 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i> | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i> | 6 | 0 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i> | | 15.464.365 | 15.876.064 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i> | | 5.445.528 | 4.408.568 |
| Varebeholdninger..... <i>Inventories</i> | | 5.445.528 | 4.408.568 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Receivables from Group enterprises</i> | | 1.482.559 | 1.897.413 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i> | 7 | 4.734.517 | 3.123.910 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i> | | 64.564 | 93.887 |
| Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i> | | 1.368.159 | 213.168 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i> | | 0 | 1.301.874 |
| Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i> | | 169.409 | 161.915 |
| Tilgodehavender..... <i>Receivables</i> | | 7.819.208 | 6.792.167 |
| Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i> | | 2.341 | 3.811 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i> | | 13.267.077 | 11.204.546 |
| AKTIVER..... <i>ASSETS</i> | | 28.731.442 | 27.080.610 |

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

| PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | Note | 2022 kr. DKK | 2021 kr. DKK |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Selskabskapital..... <i>Share capital</i> | | 7.500.000 | 7.500.000 |
| Reserve for opskrivninger..... <i>Reserve for revaluation</i> | | 546.000 | 624.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i> | | 1.296.295 | 1.529.596 |
| Overført resultat..... <i>Retained earnings</i> | | -2.903.224 | -3.369.960 |
| EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i> | | 6.439.071 | 6.283.636 |
| Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i> | | 1.970.857 | 1.748.198 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i> | | 1.970.857 | 1.748.198 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i> | | 2.409.625 | 3.000.658 |
| Banklån..... <i>Bank loan</i> | | 0 | 250.000 |
| Anden gæld..... <i>Other liabilities</i> | | 405.434 | 405.434 |
| Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i> | | 337.413 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i> | 8 | 3.152.472 | 3.656.092 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Bond loans</i> | | 602.150 | 593.142 |
| Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i> | | 8.447.848 | 8.253.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Accounts payables</i> | | 3.622.056 | 1.770.327 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i> | | 3.247.392 | 2.810.995 |
| Anden gæld..... <i>Other liabilities</i> | | 1.165.242 | 1.964.620 |
| Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i> | | 84.354 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i> | | 17.169.042 | 15.392.684 |

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

| PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i> | Note | 2022 kr. DKK | 2021 kr. DKK |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i> | | 20.321.514 | 19.048.776 |
| PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | | 28.731.442 | 27.080.610 |
| Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i> | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i> | 10 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

| | Selskabs- kapital <i>Share capital</i> | Reserve for opskrivninger <i>Reserve for revaluation</i> | Reserve for udviklingsom- kostninger <i>Reserve for development costs</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|--|--|--|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021..... <i>Equity at 1 October 2021</i> | 7.500.000 | 624.000 | 1.529.596 | -3.369.961 | 6.283.635 |
| Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i> | | | | 155.436 | 155.436 |
| Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i> | | | | | |
| Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i> | | | -233.301 | 233.301 | 0 |
| Overførsler <i>Transfers</i> | | | | | |
| Ned- og afskrivninger..... <i>Depreciations</i> | | -78.000 | | 78.000 | 0 |
| Egenkapital 30. september 2022..... <i>Equity at 30 September 2022</i> | 7.500.000 | 546.000 | 1.296.295 | -2.903.224 | 6.439.071 |

NOTER
NOTES

| | 2021/22 | 2020/21 | Note |
|--|------------------|------------------|----------|
| | kr. DKK | kr. DKK | |
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> | 18 | 14 | |
| Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i> | 8.226.922 | 6.580.930 | |
| Pensioner..... <i>Pensions</i> | 523.781 | 485.811 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i> | 246.895 | 178.338 | |
| Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i> | 112.963 | 56.893 | |
| | 9.110.561 | 7.301.972 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Interest expenses, Group enterprises</i> | 96.018 | 35.118 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i> | 533.554 | 440.157 | |
| | 629.572 | 475.275 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i> | 0 | -1.301.874 | |
| Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i> | 19.738 | 623.795 | |
| | 19.738 | -678.079 | |

NOTER
NOTES

| | | | | Note |
|--|--|--|------------------------------|----------|
| Immaterielle anlægsaktiver | | | | 4 |
| <i>Intangible assets</i> | | | | |
| | Færdiggjorte udviklings- projekter Development projects completed | Licenser og rettigheder mv. Licenses and rights, etc. | Goodwill Goodwill | |
| Kostpris 1. oktober 2021..... | 9.816.698 | 430.555 | 149.200 | |
| <i>Cost at 1 October 2021</i> | | | | |
| Tilgang..... | 338.744 | 178.015 | 0 | |
| <i>Additions</i> | | | | |
| Kostpris 30. september 2022..... | 10.155.442 | 608.570 | 149.200 | |
| <i>Cost at 30 September 2022</i> | | | | |
| Afskrivninger 1. oktober 2021..... | 7.855.676 | 107.611 | 12.433 | |
| <i>Amortisation at 1 October 2021</i> | | | | |
| Årets afskrivninger | 637.850 | 90.474 | 21.314 | |
| <i>Amortisation for the year</i> | | | | |
| Afskrivninger 30. september 2022..... | 8.493.526 | 198.085 | 33.747 | |
| <i>Amortisation at 30 September 2022</i> | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022. | 1.661.916 | 410.485 | 115.453 | |
| <i>Carrying amount at 30 September 2022</i> | | | | |

Selskabet udvikler kontinuerligt produkter og fremstillingsmetoder, og aktiverer medgåede omkostninger som anses for at have et fremtidigt kommercielt potentiale.

The Company develops continuously products and manufacturing methods, and it capitalises costs which are considered to have a future, commercial potential.

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver

5

Property, plant and equipment

| | Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> | Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i> | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i> |
|--|--|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2021..... <i>Cost at 1 October 2021</i> | 19.819.633 | 5.831.930 | 1.631.434 |
| Tilgang..... <i>Additions</i> | 0 | 503.343 | 54.813 |
| Kostpris 30. september 2022..... <i>Cost at 30 September 2022</i> | 19.819.633 | 6.335.273 | 1.686.247 |
| Opskrivninger 1. oktober 2021..... <i>Revaluation at 1 October 2021</i> | 0 | 1.000.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. september 2022..... <i>Revaluation at 30 September 2022</i> | 0 | 1.000.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 October 2021</i> | 8.029.857 | 5.120.731 | 1.540.397 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | 424.796 | 401.151 | 47.710 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022.... <i>Depreciation and impairment losses at 30 September 2022</i> | 8.454.653 | 5.521.882 | 1.588.107 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022. <i>Carrying amount at 30 September 2022</i> | 11.364.980 | 1.813.391 | 98.140 |
| Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1..... <i>Value of recognised assets, excluding revaluation under § 41 (1)</i> | | 1.113.391 | |

NOTER
NOTES

| | | Note |
|--|--|------------------|
| Finansielle anlægsaktiver | | 6 |
| <i>Financial non-current assets</i> | | |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i> | |
| Kostpris 1. oktober 2021..... | 8.584 | |
| <i>Cost at 1 October 2021</i> | | |
| Kostpris 30. september 2022..... | 8.584 | |
| <i>Cost at 30 September 2022</i> | | |
| Nedskrivninger 1. oktober 2018..... | -8.584 | |
| <i>Revaluation at 1 October 2021</i> | | |
| Nedskrivninger 30. september 2019..... | -8.584 | |
| <i>Revaluation at 30 September 2022</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022..... | 0 | |
| <i>Carrying amount at 30 September 2022</i> | | |
| | 2022 | 2021 |
| | kr. | kr. |
| | DKK | DKK |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 7 |
| <i>Contract work in progress</i> | | |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 4.734.517 | 3.123.910 |
| <i>Sales value of not completed production during the period</i> | | |
| Acontofaktureringer / acontobetalinge..... | 0 | 0 |
| <i>Invoiced on account</i> | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 4.734.517 | 3.123.910 |
| <i>Contract work in progress, net</i> | | |
| Der indregnes således: | | |
| <i>Recognised as:</i> | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 4.734.517 | 3.123.910 |
| <i>Contract work in progress (assets)</i> | | |
| | 4.734.517 | 3.123.910 |

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

8

| | 30/9 2022 gæld i alt 30/9 2022 total liabilities | Afdrag næste år Repayment next year | Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years | 30/9 2021 gæld i alt 30/9 2021 total liabilities |
|-------------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 3.011.775 | 602.150 | 0 | 3.593.800 |
| <i>Mortgage debt</i> | | | | |
| Banklån..... | 250.000 | 250.000 | 0 | 750.000 |
| <i>Bank loan</i> | | | | |
| Anden gæld..... | 405.434 | 0 | 0 | 405.434 |
| <i>Other liabilities</i> | | | | |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 421.767 | 84.354 | 0 | 0 |
| <i>Accruals and deferred income</i> | | | | |
| | 4.088.976 | 936.504 | 0 | 4.749.234 |

Eventualposter mv.
Contingencies, etc.

9

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle og operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 tkr.

Lease liabilities:

The Company has entered into financial and operating lease contracts with an average annual lease payment of DKK ('000) 73. The lease contracts have a remaining period of 8 months and a total remaining lease payment of DKK ('000) 49.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EBC HOLDING A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other Group companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of EBC HOLDING A/S, which serves as management company for the joint taxation.

NOTER
NOTES
Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10
Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.262 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 11.229 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.900 tkr. til sikkerhed for bankgæld 8.150 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Debt to mortgage credit institutes of DKK ('000) 3,262 is secured on land and buildings, the carrying amount of which is DKK ('000) 11,229 at 30 September 2022.

The Company has deposited owner's mortgages of a total amount of DKK ('000) 4,900 as security for bank debt of DKK ('000) 8,150. The owner's mortgages give security of the above land and buildings and tangible fixed assets.

Til sikkerhed for bankgæld på 8.150 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

As security for bank debt of DKK ('000) 8,150, the Company has provided a company charge of a nominal amount of DKK ('000) 3,500. The company charge includes the following assets of which the carrying amount at the balance sheet date is:

| | |
|---|-----------|
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser..... | 1.482.559 |
| <i>Trade receivables</i> | |
| Produktionsanlæg, maskiner og inventar..... | 1.911.531 |
| <i>Production plant, machinery and equipment</i> | |
| Varebeholdning..... | 5.697.743 |

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS